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فرهنگ
در مراسم تکریم و معارفه مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 

خراسان رضوی مطرح شد

فرهنگ؛ یاری رسان حوزه های سیاسی و 
روابط بین المللی

ــاد اســامــی  ــ  عفت رضــوی    مــدیــر کــل ســابــق فــرهــنــگ و ارشـ
خراسان رضوی در مراسم تکریم و معارفه مدیر کل فرهنگ و ارشاد 
اسامی خراسان رضوی گفت: در این سه سال تاش کردیم به سراغ 
فعالان فرهنگی رفته و آن ها را تشویق و ترغیب به تشکیل مؤسسه ها 
و گسترش فعالیت کنیم، همچنین سعی در باز کردن گره از پای فعالان 
فرهنگی هنری شهر و تسهیل گری بــرای فعالیت هایشان داشته 
باشیم. ارتباط میان سازمان های فرهنگی و هنری را با تشکل ها و جامعه 
فرهنگی هنری استان تصحیح کرده و مصرف کالاهای فرهنگی در حوزه 
کتاب، سینما، نمایش و موسیقی را در استان گسترش دهیم و سبد 

تولیدات تاریخ شفاهی قهرمانان وطن را سنگین تر کنیم.
محمد حسین زاده ادامه داد: تاش کردیم فردوسی را از حصار محدود 
جلسات روشن فکری به آغوش مردمان ایران ببریم و نشان فردوسی را 
به رستم های زمان برسانیم، سفره فرهنگی را هر چند کم ولی به لطف 
نگاه رئیس جمهور شهید تا کوچک ترین و دورترین شهرهای استان 
ببریم و حق همجواری با امام رئوف)ع( را بجا بیاوریم و مشهد را میزبان 

رویدادهای ملی و بین المللی فرهنگی، هنری و رسانه ای کشور بکنیم.
وی با اشاره به تاش برای آشتی بخش خصوصی با هنر، گفت: سعی 
کردیم بخش دولتی را به توجه بیشتر ترغیب کنیم و همه این اتفاق ها 
بــرای این بود که اداره فرهنگ و ارشــاد اسامی را به جایگاه رهبری 
زیست بوم فرهنگ، هنر، رسانه و قرآن خراسان رضوی نزدیک کنیم. 
مجموعه پیشنهادهایی را در زمینه فرهنگ و ارشاد اسامی خدمت 

وزیر محترم ارسال کردم.
مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسامی خراسان رضوی نیز در این مراسم با 
بیان اینکه در حال حاضر زمانه تغییر کرده و ما باید خود را برای دوره های 
جدید آماده کنیم، گفت: نگاه سنتی به حوزه مدیریت فرهنگی و هنری 

منسوخ شده و باید به گونه دیگری رفتار کنیم.
حسین مسگرانی افـــزود: در هر شرایطی باید جامعه فرهنگی و 
هنری فعال باشد به این دلیل که تئاتر، هنر و فرهنگ خراسان حرف 
نخست را می زند، با کمک جامعه فرهنگی می توان جریان های بهتر 
و ارزشمندتری را در سیاست گذاری فرهنگی و رشد و توسعه فرهنگی 

مبتنی بر منویات رهبر معظم انقاب و رئیس جمهور پیش  برد.
وی افزود: هر گاه در حوزه های سیاسی و روابط بین المللی گیر می کردیم، 
حوزه فرهنگ بود که به کمک ما می آمد و مسائل ما را حل می کرد و 

فرهنگ و ارشاد خراسان می تواند در این حوزه پیشرو باشد.
معاون حقوقی، امــور مجلس و استان های وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسامی نیز در این مراسم گفت: بعضاً در محافل مطرح می شود که با 
وجود آستان قدس رضوی معمولاً فعالیت های فرهنگی و هنری در این 
استان تحت تأثیر فعالیت های فرهنگی آستان قدس قرار می گیرد ولی 
با توجه به مطالعاتی که تاکنون داشتم و همچنین با توجه به اینکه در 
سال های اخیر از نزدیک از فعالیت های هیئت مدیره بنیاد امام رضا)ع( 
اطاع دارم، می بینیم درست است که آستان قدس به لحاظ فرهنگی 
کارهای بسیار مفصلی انجام می دهد اما این فعالیت ها در حوزه مسائل 

فرهنگی در زمینه دین، مذهب و آیین است.
مهدی محمدی با بیان اینکه مشهد دومین شهر جهان اسام است، 
خاطرنشان کرد: با توجه به جمعیت قابل ماحظه زائر و مجاور در این 
استان باید بتوانیم کار فرهنگی بکنیم. باید توجه داشت با وجود اینکه 
این ظرفیت به لحاظ صنعت گردشگری رونق خوبی به شهر و استان 
می دهد اما به دلیل اینکه بعضاً این فرصت ها پیوست فرهنگی ندارد 

ممکن است به تهدید تبدیل  شود.
وی با اشاره به تبدیل تهدیدها به فرصت از طریق کارهای هنری گفت: 
شــورای فرهنگ عمومی باید به ریاست امام جمعه و نایب رئیسی 
استاندار و دبیری مدیر کل محترم فرهنگ و ارشاد اسامی در اصاح 
مسائل فرهنگی و هنجارهایی که با حضور حجم بالای گردشگر و زائر 

در این استان به  وجود می آید، ورود پیدا کند.
محمدی اظهار کرد: یک پیوست 10 بندی در اباغی که وزارتخانه به 
مدیران کل می دهد وجود دارد که بند اولش راجع به مدیر کل فرهنگ 
و ارشاد اسامی استان ها به عنوان مدیر ارشد فرهنگی است. در هر 
استانی، همکاران و دستگاه های هم خانواده ارشاد وجود دارند که شامل 
سازمان اوقاف و امور خیریه، اداره کل نهاد کتابخانه ها، حج و زیارت و 

دفتر خبرگزاری ها هستند.

به گزارش پایگاه اطاع رسانی نماینده 
ولی فقیه در خراسان رضوی، آیت الله 
سید احمد علم الهدی در خطبه دوم 
نماز جمعه دیـــروز 21 دی  مــاه کــه با 
حضور خیل زائران و مجاوران ایراد شد، با اشاره به سالروز 
ولادت امام جواد)ع(، به لحظه ولادت آن حضرت اشاره 
کرد و گفت: در آن روز مبارک، امام رضا)ع( در اتاقی مجاور 
اتــاق محل ولادت حضرت حضور داشتند. وقتی خبر 
ولادت فرزندشان را شنیدند، با شــادی فــراوان فرمودند 
»برای من فرزندی متولد شده است که مانند موسی بن 
عمران)ع( است؛ همان کسی که دریاها را شکافت«. این 
جمله نشان دهنده مقام والای امــام جـــواد)ع( و اعجاز 

شخصیت ایشان است.

اعجاز امام جواد)ع( در کودکی◾
امــام جمعه مشهد مقدس اضــافــه کــرد: همان طور که 
شکافتن دریاها برای حضرت موسی)ع( معجزه الهی بود، 
امام جواد)ع( نیز در سنین کودکی، در برابر دانشمندان 
آن دوران به گونه ای دریاهای علم را گشودند که شگفتی 

همه را برانگیخت.
ــه، فــرزنــدشــان را به  ــا)ع( در ادامـ ــرد: امــام رضـ وی بیان ک
حضرت عیسی بن مریم)ع( تشبیه کردند و فرمودند: 
ــن مــریــم اســت.  ــواد، همانند عیسی ب »فــرزنــد مــن جــ
همان طور که عیسی)ع( از مادری پاک و مقدس به دنیا 
آمد، فرزند من نیز از مادری پاک و مقدس، ریحانه خاتون، 

متولد شده است«.
نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی افزود: ریحانه خاتون 
که اصالتاً از مصر بودند، به دلیل پاکدامنی و ایمان والا، 
مورد ستایش امام رضا)ع( قرار داشتند. ایشان ریحانه 
خاتون را به حضرت مریم)س( تشبیه کــرده و فرمودند 
»خداوند به من فرزندی عطا کرده که وارث من و وارث آل 

داوود)ع( است«.
وی بــا اشـــاره بــه رهــنــمــودهــای رهــبــر معظم انــقــاب در 
سخنرانی روز 19 دی  خاطرنشان کرد: رهبر معظم انقاب 
اسامی در سخنرانی اخیر خود به مناسبت قیام 19 دی  
ماه مردم قم، نکاتی مهم در رابطه با شرایط کنونی کشور 
و راه های مقابله با دشمنان مطرح کردند. ایشان فرمودند 
»دستگاه های تبلیغاتی و فرهنگی باید پرده توهم اقتدار 
دشمن را پــاره کنند و افکار عمومی را در برابر دروغ هــا، 

تهدیدها و جنایات آنان مصون سازند«.
آیت الله علم الهدی با بیان اینکه این تأکید، وظیفه ای 
خطیر بر دوش رسانه ها، منابر و تریبون های فرهنگی 
قرار می دهد، یادآور شد: این وظیفه برای آگاهی بخشی 
به مردم است تا حربه های دشمن خنثی شود و باید 
گفت بــزرگ تــریــن دستگاه تبلیغ فرهنگی، تریبون 

نمازجمعه است.

26 دی؛ سالروز فرار شاه و درس های آن◾
عضو مجلس خبرگان رهبری به سالروز فرار شاه از کشور 
اشــاره کرد و گفت: فــرار شاه در 26 دی  ماه 1357، نقطه 
عطفی در پیروزی انقاب اسامی بود. آیا شاه خودش 
تصمیم گرفت از کشور خــارج شــود یا تصمیم از جای 
دیگری بــود؟ یعنی شــاه مــزدوری بــرای آمریکا بــود که از 
هیچ جهت از جهات زندگی، خودش برای خود تصمیم 

نمی گرفت حتی برای پزشک شخصی اش.
وی ابراز کرد: ویلیام سالیوان، سفیر وقت آمریکا در ایران، 
در خــاطــرات خــود می نویسد »هــر بــار کــه بــا شــاه دیــدار 
می کردم، او از من می پرسید آقایان در واشنگتن درباره 
من چه تصمیمی گرفته اند؟«. این جمله نشان می دهد 
شاه حتی برای سرنوشت خود نیز اختیاری نداشت و تمام 

تصمیم های او تحت نظر و اراده آمریکایی ها بود.
آیـــت الله علم الهدی بــه وجـــود اخــتــاف مــیــان مقامات 
آمریکایی برای تصمیم درباره شاه اشاره و تصریح کرد: در 
آن زمان میان مقامات ارشد آمریکایی اختاف نظر وجود 
داشت. سایروس ونس، وزیر امور خارجه میانه خوبی با 
شاه نداشت و معتقد بود شاه باید ایران را ترک کند در 
حالی  که برژینسکی، مشاور امنیت ملی با شاه دوست 
بود و بر این باور بود که آمریکا باید از شاه حمایت کامل 
کرده و حتی کودتای نظامی راه بیندازد تا مردم به این شاه 

راضی بشوند.
امام جمعه مشهد مقدس با تأکید بر اینکه مقاومت مردم 
ایران، تصمیم آمریکایی ها را دشوار کرده بود، گفت: امروز 

هم آمریکا همان آمریکاست با این تفاوت که آمریکای 
آن روز مثل آمریکای امروز بی آبرو و مفتضح نبود. امروز 
آمریکا به  جایی رسیده که جایی نیست پرچم او را در 
دنیا آتش نزند. نفرتی که امــروز از آمریکا وجــود دارد و 
نکبتی که برای آمریکا هست، در هیچ دوره تاریخی وجود 

نداشته است.

ایستادگی ریشه دار مردم در برابر استکبار◾
وی خاطرنشان کرد: مقاومت شما مردم طوری است که 
اگر این مقاومت با قدرت قوی ادامه پیدا کند، امروز هم 
آمریکا در برابر ما دارای هیچ قدرت تصمیم گیری نخواهد 
بــود؛ چــون نمی داند آینده چه می شود. ایــن مــردم همه 
ایستادند. اگــر از ایــن مــردم، تنها 10 نفر باقی بمانند، 

آمریکا نمی تواند بر این 10 نفر حکومت کند.
آیت الله علم الهدی اضافه کرد: آن روز اسلحه مردم یک 
چوبدستی بــود و مقاومت می کردند. امــروز مــردم ما با 
موشک هایی که دنیا را به حیرت وا داشته است، مقاومت 
می کنند. 30 سال است می گویند گزینه نظامی روی میز 

است و هیچ غلطی نتوانستند بکنند.

مذاکره نمی تواند جایگزین مقاومت شود◾
نماینده ولی فقیه در خراسان رضــوی با تأکید بر اینکه 
مقاومت هیچ بدیل و مشابهی ندارد، متذکر شد: عزیزان 
مسئول ما بدانند مذاکره نمی تواند جایگزین مقاومت 
شود. هر کشوری وارد مذاکره شد، بدبخت شد، اسیر شد 
و آمریکا بر او مسلط شد؛ چه مذاکره با آمریکا باشد و چه 

با اروپا؛ زیرا این دو تفاوتی با هم ندارند.

وی با بیان اینکه اروپایی ها هم طبق منافع آمریکا مذاکره 
می کنند، یادآور شد: منافع آمریکا در این است کشوری 
را که از چنگالش خارج  شده، دوباره بدست بیاورد. به این 
انــدازه هم قانع نیست و آن روز چون عامل این خروج، 
اســام و دین بــود، اســام و دین نیز باید بــرانــدازی شود. 

نتیجه مذاکره این است.

تجربه مصر و عبرت های تاریخی آن◾
آیـــت الله عــلــم الــهــدی تصریح کـــرد: روزی مصر پایگاه 
سیاست اعراب در شرق دنیا بود. مصر، آقای اعراب بود 
و همه کشورهای عربی با محوریت مصر عمل می کردند. 
بعد از جمال عبدالناصر، انــور ســادات در موقعیتی که 
اسرائیل را شکست داده بود و در صحرای سینا اسرائیل 
را شکست داده بود، به خاطر مسائلی همچون وضعیت 
تحریم و فشار خارجی که در کشور ما نیز مطرح است، 
انور ســادات را مجبور کردند در کمپ دیوید با اسرائیل 
دست داد و بینشان پیمان ننگین کمپ دیوید بسته شد. 
آمریکا حتی به یکی از وعده هایی که به انور سادات داده 
بود، عمل نکرد و امروز مصر جزو ضعیف ترین کشورها 

در میان کشورهای عربی است.

3 راهکار غرب برای از بین بردن مقاومت◾
عضو مجلس خــبــرگــان رهــبــری گــفــت: مگر ســر برجام 
مــذاکــره نــکــردیــم؟ آخـــرش چــه شــد؟ راهــکــار دشــمــن در 
مــقــابــل مـــا ایـــن اســـت کـــه ســـه فــکــر ایـــجـــاد کــنــد؛یــکــی 
»یـــأس و نــاامــیــدی«، دوم »تـــرس و وحــشــت« و ســوم 
ــره ایـــن اســـت کــه دشــمــن بر  »اخـــتـــاف«. نتیجه مــذاک
ایــن سه چیز می دمد. وقتی نتیجه می گیرد، مقاومت 
 از بین مـــی رود چــون ایــن ســه راهــکــار را بـــرای مقابله با 

مقاومت دارد.
وی افــزود: وقتی اقــرار کنید ابــزار دشمن در برابر ما مؤثر 
واقع شده و ما را اذیت کرده، دیگر این ابزار را برنمی دارد. 
در برجام همین کار را کردند. دیدید رفتند، نشستند و 
مذاکره کردند. تحریم ها را که برنداشتند هیچ، چند هزار 

تحریم بیشتر هم اضافه شد.
آیت الله علم الهدی تأکید کرد: مذاکره با اروپایی ها مذاکره 
با آمریکاست که شما را می ترسانند و ناامید می کنند که 
شما با این یأس و ناامیدی امضایی پای یک برگه بزنید که 
هم کشور و هم ملت را از دست می دهید. هیچ چیز جای 

مقاومت را نمی گیرد.
امام جمعه مشهد مقدس بیان کرد: امام سجاد)ع( در 
صحیفه سجادیه در یک دعــا عرضه مــی دارد »خدایا 
برای هیچ کافر و فاجری بر من سلطه قرار نده«. حالا ما با 
دست خودمان برویم سلطه کافر و فاجر را برای خودمان 

بخریم؟

 آیت الله علم الهدی در خطبه نماز جمعه:

تجربه برجام مقابل چشم است، آن را تکرار نکنید

  رئیس اداره ثبت احوال این شهرستان خبر داد

کاهش 20 درصدی ثبت طلاق در تایباد 
رئیس اداره ثبت احوال تایباد گفت: ثبت طاق در این 
شهرستان مــرزی خراسان رضــوی 20 درصــد در سال 

جاری کاهش داشته است.
محمدرضا اسحاقی روز جمعه در گفت وگو با ایرنا 
افزود: 120 واقعه طاق از ابتدای امسال تا پایان آذر در 
شهرستان تایباد ثبت شده که نسبت به مدت مشابه 

پارسال کاهش قابل ماحظه ای داشته است.
وی بیان کرد: همچنین در این بازه زمانی 6۸5 واقعه 

ازدواج در این منطقه مرزی به ثبت رسیده که نسبت 
بــه مــدت مشابه پــارســال 2درصـــد افــزایــش را نشان 

می دهد.
رئیس اداره ثبت احــوال تایباد گفت: 2هــزار و 336 
واقعه ولادت در تایباد از ابتدای سال جاری تا پایان آذر 
به ثبت رسیده و این شهرستان به لحاظ نرخ ولادت 
نسبت به جمعیت، رتبه نخست استان خراسان 

رضوی را از آن خود کرده است.

آمار

 بازدید استاندار ایالت پنجاب پاکستان 
از جاذبه های گردشگری نیشابور

 رئیس اداره میراث  فرهنگی، گردشگری و صنایع  دستی 
نیشابور از بــازدیــد اســتــانــدار ایــالــت پنجاب پاکستان 
ــن کــشــور در مشهد از مجموعه های  و سرکنسول ای

گردشگری خیام، عطار و باغرود خبر داد.
حسن گیاهی گفت: ســردار سلیم حیدرخان پس از 
بازدید از جاذبه های گردشگری نیشابور، با فرماندار 

این شهرستان دیدار و گفت وگو کرد.
استاندار ایالت پنجاب پاکستان، نیشابور را پر از ظرفیت 

تاریخی و گردشگری دانست و اظهار کرد: از بهار نیشابور 
زیاد شنیده ام و تمایل دارم این شهر را در بهار هم ببینم.

سردار سلیم حیدرخان تصریح کرد: نیشابور در مسیر 
تردد زائران پاکستانی به سمت کربا قرار دارد. بنابراین 

از میهمان نوازی مردم این شهر برخوردار است.
وی از نمایشگاه کشاورزی و محصولات وابسته در 
ــاه باغرود و مجموعه فرهنگی و تاریخی  محل اردوگ

قدمگاه رضوی نیز بازدید کرد.

گردشگری
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پیمانکاری ساختمان

پیمانکاری ساختمان 
صفرتاصد،بامصالح بدون مصالح 
بانازلترین قیمت دراسرع وقت 

09154048734

ف
/۱

۴۰
۳۰

۱۷
۷۳

امداد خودرو

آبگرمکن

امدادخودروی یدک کش
 و چرخگیر هیدرولیک 

سراسر مشهد 
09308004818 -09154122940

ف
 ۱

۴۰
۳۰

۲۴
۷۴

آسانسور

صعود آسانبرصدرا
نصب ، اجرا،سرویس ونگهداری 

انواع آسانسور
38824494

۱۴
۰۳

۰۲
۰۱

۳

قالیشویی

قالیشویی
میلاد 

شستشوی اسلامی 
37314600
37649518
37339600

ف
/۱

۴۰
۳۰

۶۵
۹۸

لوله بازکنی

لوله بازکنی
مشهدالرضا

وصل اگو
تشخیص ترکیدگی

 و نم زدگی با دستگاه
ترمیم کف سرویس 

با مصالح
پیروزی، معل��م، هفت تیر 
وکی��ل آب��اد  38764467
س��جاد            38764468

کوهس��نگی  فردوس��ی، 
هاش��میه       38825264
مطهری، عبادی 37285670

ف
/۱

۴۰
۳۰

۸۲
۴۵

کرایه خودرو

 کرایه اتومبیل علیرضا شاهزیانی 
خودرو با راننده و بدون راننده 

ایرانی و خارجی )رهنورد(
09155115692-36026696

ف
/۱

۴۰
۳۱

۱۷
۷۲

آبگرمکن مجاز 
قائم

تعمیر و تعویض منبع آبگرمکن 
تعمیرات تخصصی بوتان
سطح شهر بدون تعطیلی

09383508285
36086668

ف
/۱

۴۰
۳۱

۲۷
۴۷

آبگرمکن مجاز 
عدالت

تعمیر و تعویض منبع آبگرمکن 
تعمیرات جوشکاری بوتان

تمام نقاط شهر
09363737985

ف
/۱

۴۰
۳۱

۲۷
۴۸ داربست

داربست مهدی 
نصب فوری - قیمت مناسب 

09153048214

ف
۱۴

۰۳
۱۲

۹۰
۸

میلاد دُر
مجری کلیه سیستم های 
درب اتومات

 شیشه ای، جکی، 
ریلی، کرکره ای، 

راهبند
09151115493
38696868

ف
 ۴

۰۲
۱۸

۴۵
۵

درهای اتوماتیک

ف
 ۱

۴۰
۳۱

۶۸
۰۳

قابل توجه همشهریان گرامی
به اطلاع می رساند خانم  حوریه بیگم یوسفیان 

مس��ئول دفتر مشاور املاک  به شماره عضویت  7832
 به نش��انی: قاسم آباد بین حجاب 67 و تقاطع حجاب 

و حسابی  
مش��ارالیه درخواس��ت کناره گیری را دارد، لذا از 
کلیه متعاملینی که در دفتر مشارالیه مدارکی دارند 

خواهشمند است جهت تسویه حساب حداکثر ظرف مدت سی روز از 
تاریخ نش��ر آگهی به محل فوق الذکر مراجعه و مدارک خود را تحویل 
بگیرند. لازم به توضیح است در صورت عدم مراجعه در زمان فوق و 
یا عدم اعلام ش��کایت خود از مشارالیه، اتحادیه هیچگونه مسئولیتی 

در قبال مشکلات و ادعاهای احتمالی بعدی نخواهد داشت.
 

تلفن تماس دفتر مشاور املاک: 09155097613
رئیس اتحادیه صنف مشاورین معاملات  املاک مشهد

/ف
۱۴

۰۳
۱۶

۸۶
۹

قابل توجه همشهریان گرامی
به اطلاع می رساند آقای امیر محمد صفری 

مس��ئول دفتر مشاور املاک  به شماره عضویت  12693
 به نشانی: پیروزی 20 نبش علیزاده 12

مش��ارالیه درخواس��ت کناره گیری را دارد، لذا از 
کلی��ه متعاملینی ک��ه در دفتر مش��ارالیه مدارکی 
دارن��د خواهش��مند اس��ت جهت تس��ویه حس��اب 

حداکثر ظرف مدت س��ی روز از تاریخ نش��ر آگهی به محل فوق الذکر 
مراجع��ه و مدارک خ��ود را تحویل بگیرند. لازم به توضیح اس��ت در 
ص��ورت ع��دم مراجعه در زمان ف��وق و یا عدم اعلام ش��کایت خود از 
مش��ارالیه، اتحادیه هیچگونه مسئولیتی در قبال مشکلات و ادعاهای 

احتمالی بعدی نخواهد داشت.
 

تلفن تماس دفتر مشاور املاک: 09376204418
رئیس اتحادیه صنف مشاورین معاملات  املاک مشهد

/ف
۱۴

۰۳
۱۶

۹۱
۰

ظرفیت جدید به تأمین برق مشهد اضافه شد
مدیرعامل شرکت توانیر کشور گفت: برق مورد نیاز صنایع و طرح نهضت ملی 
مسکن در مشهد از طریق دو پست جدید برق در این شهر تأمین و ظرفیت 

جدیدی به شبکه برق این شهرستان اضافه شده است.
به گزارش ایرنا، مصطفی رجبی مشهدی عصر پنجشنبه به همراه مدیرعامل 

شرکت برق منطقه ای خراسان در مشهد از روند پیشرفت دو طرح برق در 
حوزه برق رسانی به بخش های مسکن و صنعت بازدید کرد و در جریان روند 

آماده سازی و برقدار شدن آن ها قرار گرفت.
وی بیان کرد: »پست 132 کیلوولت نهضت ملی مسکن مهرگان مشهد« و 
همچنین »پست 132 کیلوولت شهرک صنعتی رضوی« از طرح های جدید 

برای تأمین برق شهرک صنعتی و طرح نهضت ملی مسکن به شمار می رود. 
این دو طرح با رویکرد توسعه شهرک های صنعتی و نهضت ملی مسکن 

برنامه ریزی و اجرا شده است.
مدیرعامل شرکت توانیر پس از بازدید و بررسی روند پیشرفت طرح ایجاد خط 
و پست شهرک صنعتی رضوی اظهار کرد: در این طرح کار به اتمام رسیده 

و آماده برقدار شدن است. با ایجاد این پست، مشترکان متقاضی برق در 
شهرک  صنعتی رضوی برقدار خواهند شد.

رجبی مشهدی افزود: در اجرای این پست با ظرفیت 60 مگاوات آمپر 3هزار 
میلیارد ریال سرمایه گذاری و 2۴ کیلومتر خط دومــداره از پست شریعتی 

اجرا شده است.


